
令和７年 ３月２６日 

保護者の皆様 

大野城市立月の浦小学校 

                       校  長    清尾 昌利 

 

令和７年度 4 月の学習参観及びＰＴＡ総会の御案内  

   

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと拝察いたします。 

 保護者の皆様の御理解と御協力のおかげで、今年度も充実した教育活動を行うことができまし

た。誠にありがとうございました。来年度も保護者や地域の皆様と共に、「チーム月の浦」とし

て共育活動に取り組んでまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 さて、標記の件につきまして、下記のように実施いたします。御多用な折とは存じますが、皆

様の御参加をお待ちしております。 

 

記 

 

 １ 期 日   令和７年４月１９日（土）  

 

 ２ 会 場   学習参観   ・・・各教室 

ＰＴＡ総会  ・・・体育館 

 

 ３ 対象学年  全学年 

 

 ４ 日 程   学習参観     １０：０５～１０：５０ 

ＰＴＡ総会    １１：００～１１：４０ 

         ＰＴＡ委員引継  １１：４０～１２：００ 

児童下校     １２：００ 

         ※ 時間は多少ずれることがございます。御了承ください。 

 

 ５  内  容   ＰＴＡ総会   令和６年度の活動報告、決算報告  

令和７年度の役員紹介、活動計画、予算案の説明  

 

  ６  留意点  

○  校舎への出入りは、児童昇降口（靴箱の所）からお願いいたします。 

○ 不審者入校防止のため、ＰＴＡから配付された保護者用の首かけ名札を必ず御着用く

ださい。 

○ 風邪症状等がある場合は、御来校をお控えください。  

○ できるだけ徒歩で御来校ください。お車で来校される際は、南門（運動場側）か

ら入り、プール側から詰めて駐車してください。  

○ スリッパなどの上履きは各自で御持参ください。 

 


